ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	27
	»
	марта
	2019 г.

	№
	186

	Об утверждении   проекта планировки и межевания территории   строительства  линейного объекта ООО «Газпром трансгаз Казань» «Ответвление газопровода к с. Старый Айван Арского муниципального района РТ»

В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 16 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях устойчивого развития территории Арского муниципального района, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, на основании заключения публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории, Арский районный исполнительный  комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки и межевания территории   строительства  линейного объекта ООО «Газпром трансгаз Казань» «Ответвление газопровода к с. Старый Айван Арского                        муниципального  района РТ»
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района http://arsk.tatarstan.ru/rus/arsk/poselenia/publicslush.htm.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

исполнительного комитета

И.А.Галимуллин